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409 	 GERENCIA GENERAL REGIONAL 

RESOLUCION GERENCIAL GENERAL REGIONAL N°  cI'9-  -2019-GR-CAJ/GGR 

3 ABR 2519 Cajamarca, 

VISTO:  

El Proveído N° 988 - 2019-GRCAJ-GRPPAT de la Gerencia Regional de Planeamiento, 

Presupuesto y Acondicionamiento Territorial al Informe N° 54-2019-GRCAJ/GRPPAT-SGPT, emitido por la Sub 
Gerencia de Presupuesto y Tributación, solicitando se autorice la emisión de la Resolución de Modificación 
Presupuestal entre Unidades Ejecutoras, del Pliego 445 Gobierno Regional de Cajamarca. 

CONSIDERANDO:  

Que, mediante Ley N° 30879 se aprobó el Presupuesto del Sector Público correspondiente al 

año Fiscal 2019; 

Que, con Resolución Ejecutiva Regional N° 574-2018-GR-CAJ/GR, se aprobó el Presupuesto 

Institucional de Apertura de Ingresos y Egresos, correspondiente al año Fiscal 2019 del Pliego 445 Gobierno 

Regional de Cajamarca; 

Que, de acuerdo al numeral 47.1 del Art. 47° del Decreto Legislativo N° 1440, se precisa que 
son modificaciones presupuestarias en el nivel Funcional y Programático que se efectúan dentro del marco del 
Presupuestal institucional vigente de cada Pliego. 

Que, mediante RER N° 079-2015-GR-CAJ/P, se delega al Gerente General Regional del 
Gobierno Regional de Cajamarca, la facultad para la aprobación de modificaciones presupuestarias en el Nivel 
Funcional Programático, dando cuenta al despacho de la Presidencia Regional; 

Que, de acuerdo al documento del visto, es necesario aprobar las modificaciones 
presupuestarias efectuadas en el nivel funcional programático, entre unidades ejecutoras, en el presupuesto 
institucional del Pliego 445 Gobierno Regional de Cajamarca, realizando la modificación presupuestal de la 
Unidad Ejecutora 400 Salud Cajamarca a la Unidad Ejecutora 410-1712 — Salud Cajamarca - Cajamarca, según 
acta la transferencia presupuestal de Bienes y Servicios. 

Que, según Acta, complementaria de Transferencia Presupuestal, Bienes y Servicios a la 
nueva Unidad Ejecutora 410-1712 — Salud Cajamarca, indica que en cumplimiento a la Ley N° 30693, Ley de 

Presupuesto del Sector Público del Año 2018, de acuerdo a la Nonagésima Sétima Disposición Complementaria, 
dispone la creación de la Unidad Ejecutora, 410-1712 - Salud Cajamarca - Cajamarca, sujetándose al acta 
primigenia y tomando en consideración la reunión de coordinación y facilitación del proceso de transferencia 
entre la Dirección Regional de Salud y la Red de Salud Cajamarca. 

Que, según acta de transferencia presupuestal, de la G.G. 2.3 Bienes y Servicios a la nueva 
unidad ejecutora 410-1712 — Salud Cajamarca - Cajamarca, se transfiere por fuente de financiamiento, según 

etalle: 

RECURSOS ORDINARIOS: 

Se transfiere el monto de S/ 2'527,466 soles 

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

Se transfiere el monto de S/ 3'683,050 soles 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

Se está transfiriendo el Marco Presupuestal de S/ 569,332 soles. 

Precisando que los recursos presupuestales de la G.G. 2.1 Personal y obligaciones sociales y la 
partida de gasto 2.3.28 — Contrato Administrativo de Servicios CAS, se estarán transfiriendo posteriormente, 
luego de culminada la actualización del Aplicativo Informático de Recursos Humanos del Sector Público 

(AIRHSP). 
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GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

ig 	GERENCIA GENERAL REGIONAL 

RESOLUCION GERENCIAL GENERAL REGIONAL N°  cl 	-2019-GR-CAJ/GGR 

GEkC 
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diciembre del 2018, el PAP del año 2018 y 2019 , que se encuentran en proceso de regularización y 
actualización. 

Estando a lo dispuesto, con el visto bueno de la Gerencia Regional de Planeamiento, 
Presupuesto y Acondicionamiento Territorial, Visaciones de la Dirección Regional de Asesoría Jurídica, de 

Gerencia General y 

En uso de las facultades contenidas por la Ley N° 27783-Ley de Descentralización, Ley N° 
27867 - Ley Orgánica de Gobiernos Regionales y su Modificatoria por Leyes N° 27902 y N° 28013; 

SE RESUELVE: 

Artículo Primero: Autorizar las modificaciones presupuestarias efectuadas en el nivel funcional 
programático, entre unidades ejecutoras, en el presupuesto institucional del Pliego 445 Gobierno Regional de 
Cajamarca, según acta de transferencia presupuestal, de la G.G. 2.3 Bienes y Servicios a la nueva unidad 
ejecutora 410 - 1712 — Salud Cajamarca - Cajamarca, se transfiere por fuente de financiamiento, según detalle: 

RECURSOS ORDINARIOS: Se transfiere el monto de S/ 2'527,466 soles; DONACIONES Y 
TRANSFERENCIAS: Se transfiere el monto de S/ 3'683,050 soles; RECURSOS DIRECTAMENTE 
RECAUDADOS: Se está transfiriendo el Marco Presupuestal de S/ 569,332 soles; de acuerdo al detalle que se 
indica en el anexo adjunto a la presente resolución. 

Artículo Segundo: La Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento 

Territorial, instruye a las Unidades Ejecutoras que correspondan para que elaboren las correspondientes 
"Notas para Modificación Presupuestaria" que se requiera como consecuencia de lo dispuesto en la presente 

Resolución. 

Artículo Tercero: Disponer que la Oficina de Secretaria General proceda a notificar al Consejo 

Regional y a las Unidades Ejecutoras comprendidas en el alcance de la presente Resolución. 

Artículo Cuarto: Remitir copia de la presente Resolución, a la Dirección General de 

Contabilidad Pública y a la Dirección General de Presupuesto Público del Ministerio de Economía y Finanzas. 

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE 

011GER11RENCIA° N
NO REGION E CAJ , MARCA 

REGI NAL 

Lic. Soc. Alex Martí G i nzales Anampa 
GERENTE GENE A EGIONAL 

Jr. Santa Teresa de Journet N° 351 - Urbanización La Alameda - Cajamarca 



PROG. PROD. ACTIVIDAD FU N. 
DIV. GRUP. Tipo 

G.G ANULACIÓN CRÉDITO  
FUNC. FUNC. Transacción 

0001 3000001 5004424 20 004 0005 2 3 4,260 0.00 

0001 3000001 5004425 20 043 0093 2 3 8,357 0.00 

0001 3000001 5004426 20 004 0005 2 3 13,752 0.00 

0001 3000608 5004427 20 043 0095 2 3 585 0.00 

0001 3000609 5004428 20 043 0095 2 3 9,486 0.00 

0001 3000609 5004429 20 043 0095 2 3 1,814 0.00  

0001 3000733 5005326 20 043 0095 2 3 8,256 0.00 

0001 3033251 5000014 20 0430095 2 3 42,378 0.00 

0001 3033251 5005982 20 043 0095 2 3 17,530 0.00 

001 3033254 5000017 20 044 0096 2 30.00 51,297 

001 3033255 5000018 20 044 0096 2 3 461,345 0.00 

0001 3033256 5000019 20 044 0096 2 3 90,264 0.00 

0001 3033311 5000027 20 044 0096 2 3 13,463 0.00 

0001 3033312 5000028 20 044 0096 2 30.00 10,147 

0001 3033313 5000029 20 044 0097 2 3 887 0.00 

0001 3033314 5000030 20 044 0097 2 3 1,990 0.00 

0001 3033315 5000031 20 044 0096 2 3 5,939 0.00 

0001 3033317 5000032 20 044 0096 2 3 10,422 0.00 

0002 3000001 5004389 20 043 0093 2 3 4,779 0.00 

0002 3000001 5004430 20 004 0005 2 3 2,516 0.00 

0002 3000002 5000059 20 043 0095 2 3 45,000 0.00 

002 3033172 5000037 20 044 0096 2 3 299,324 0.00 

3033291 5000042 20 044 0096 2 3 3,135 0.00  

3033295 5000045 20 044 0096 2 3 25,073 0.00  

3033304 5000052 20 044 0096 2 3 63,033 0.00 

3033412 5005984 20 043 0095 2 3 466 0.00 

02 3033412 5005985 20 043 0095 2 3 7,600 0.00 

0016 3000001 5004433 20 004 0005 2 3 3,495 0.00 

0016 3000001 5004434 20 043 0093 2 3 1,710 0.00 

0016 3000612 5004436 20 044 0096 2 3 5,490 0.00  

0016 3000613 5004437 20 044 0096 2 3 12,758 0.00 

0016 3000672 5005161 20 044 0096 2 3 7,482 0.00 

0016 3000673 5005158 20 044 0097 2 3 5,851 0.00 

0016 3043958 5000068 20 043 0095 2 3 160 0.00 
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RGGR N° 	 2019-GR-CAJ/GGR 

SECTOR : 99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE.FTO: 
	

RECURSOS ORDINARIOS 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 400 SALUD CAJAMARCA 

TITULO II: EGRESOS 
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RGGR N° 	 - 2019-GR-CAJ/GGR 

SECTOR : 
	

99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE.FTO: 
	

RECURSOS ORDINARIOS 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 400 SALUD CAJAMARCA 

PROD. ACTIVIDAD FUN. 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. 	GRUP. 11E2 
G.G  ANULACIÓN CRÉDITO 

FUNC. FUNC. Transacción 

3043959 5000069 20 043 0095 2 3 3,170 0.00 

3043960 5000070 20 043 0095 2 3 970 0.00 

3043961 5000071 20 043 0095 2 3 11,705 0.00 

3043968 5000078 20 044 0096 2 3 4,693 0.00 

3043970 5000080 20 044 0096 2 3 7,701 0.00 

3043974 5000084 20 044 0097 2 3 1,111 0.00 

3000001 5000085 20 004 0005 2 3 982 0.00 

3000001 5004451 20 043 0093 2 3 1,014 0.00 

3043977 5000087 20 043 0095 2 3 2,123 0.00 

3043977 5005989 20 043 0095 2 3 726 0.00 

3043980 5000090 20 043 0095 2 3 479 0.00 

3043981 5000091 20 043 0095 2 3 7,864 0.00 

3043982 5000092 20 043 0095 2 3 7,573 0.00 

3043983 5000093 20 044 0096 2 3 1,407 0.00 

3043984 5000094 20 044 0096 2 3 1,317 0.00 

3000001 5004452 20 004 0005 2 3 898 0.00 

3000001 5004453 20 043 0093 2 3 1,686 0.00 

3000011 5000109 20 044 0097 2 3 1,915 0.00 

3000012 5000110 20 044 0097 2 3 528 0.00 

3000013 5000111 20 044 0097 2 3 616 0.00 

3000014 5000112 20 044 0097 2 3 293 0.00 

3000015 5000113 20 044 0097 2 3 1,897 0.00 

3000016 5000114 20 044 0097 2 3 6,036 0.00 

3000017 5000115 20 044 0097 2 3 289 0.00 

3000680 5000104 20 044 0096 2 3 1,812 0.00 

3000681 5000105 20 044 0096 2 3 300 0.00 

3000682 5000106 20 044 0096 2 3 958 0.00 

3043987 5000098 20 043 0095 2 3 716 0.00 

3043988 5005995 20 043 0095 2 3 219 0.00 

3000001 5004441 20 004 0005 2 3 598 0.00 

3000001 5004442 20 043 0093 2 3 1,701 0.00 

3000004 5006002 20 044 0096 2 3 4,905 0.00 

3000004 5006003 20 044 0096 2 3 8,324 0.00 

3000004 5006004 20 044 0096 2 3 112 0.00 
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RGGR N° Ctq 	2019-GR-CAVGGR 

SECTOR : 	99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE.FTO: 	RECURSOS ORDINARIOS 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 400 SALUD CAJAMARCA 

PROD. ACTIVIDAD FU N. 

TITULO 11: EGRESOS 

DIV. 	GRUP. Tipo 
G.G  ANULACIÓN  CRÉDITO 

FUNC.  FUNC.  Transacción 

3000361 5005998 20 0430095 2 3 6,399 0.00 

3000683 5005137 20 044 0096 2 3 2,472 0.00 

3000815 5006000 20 044 0096 2 3 10,909 0.00 

3000816 5006005 20 044 0096 2 3 3,451 0.00 

3000817 5006007 20 044 0096 2 3 1,540 0.00 

3000817 5006008 20 044 0096 2 3 594 0.00 

3000817 5006009 20 044 0096 2 30.00 1,688 

3000818 5006010 20 044 0097 2 30.00 2,421 

3000001 5004279 20 016 0035 2 30.00 4,737 

3000001 5004280 20 016 0035 2 30.00 2,986 

3000001 5005609 20 016 0035  2 3 11,246 0.00 

0.00 
3000734 5005560 20 0160036 2 3 5,110 

3000734 5005561 20 016 0036 2 3 23,652 0.00 

3000734 5005610 20 016 0036 2 3 65,139 0.00 

3000734 5005612 20 016 0036 2 3 4,000 0.00 

3000737 5005570 20 016 0035 2 3 2,000 0.00 

3000738 5005580 20 016 0035 2 3 5,000 0.00 

3000739 5005583 20 016 0035 2 3 11,000 0.00 

3000740 5005584 20 0160035 2 3 26,746 0.00 

3000740 5005585 20 0160035 2 3 7,000 0.00 

3000684 5002792 70 0440096 2 3 500 0.00 

3000684 5002793 20 044 0096 2 3 8,000 0.00 

3000685 5002794 20 044 0096 2 3 1,500 0.00 

3000001 5005144 20 044 0097 2 3 3,094 0.00 

3000001 5005145 20 044 0097 2 3 4,000 0.00 

3000690 5005155 20 043 0095 2 3 850 0.00 

3000690 5005925 20 0430095 2 3 1,000 0.00 

3000001 5005183 20 0040005 2 3 552 0.00 

3000001 5005184 20 0430093 2 3 1,283 0.00 

3000001 5005185 20 0430095 2 3 1,031 0.00 

3000698 5005188 20 044 0096 2 3 1,386 0.00 

3000699 5005189 20 044 0096 2 3 3,806 0.00 

3000699 5005927 20 044 0096 2 3 20,500 0.00 

3000700 5005190 20 044 0097 2 3 72,978 0.00 
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RGGR N° cp 	2019-GR-CAJ/GGR 

SECTOR : 99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE.FTO: 
	

RECURSOS ORDINARIOS 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 400 SALUD CAJAMARCA 

PROD. ACTIVIDAD FUN. 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. 	GRUP. 

FUNC. FUNC. 

3000701 5005194 20 044 0097 

3000702 5005195 20 044 0097 

3000702 5005197 20 044 0097 

3000705 5005200 20 044 0096 

3000705 5005202 20 044 0096 

3000706 5006070 20 043 0095 

3000706 5006071 20 043 0095 

3999999 5000003 20 006 0008 

3999999 5000500 20 044 0096 

Tipo 
G.G  ANULACIÓN CRÉDITO 

Transacción 

2 3 23,700 0.00 

2 3 29,240 0.00 

2 3 25,166 0.00 

2 3 1,428 0.00 

2 3 1,013 0.00 

2 3 582 0.00 

2 3 300 0.00 

2 3 359,574 0.00 

2 3 199,635 0.00 

TOTAL A TRANSFERIR 2,285,890.00 0.00 



RGGR N° 	 - 2019-GR-CAJ/GGR 

SECTOR : 99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE.FTO: 	RECURSOS ORDINARIOS 

0001 	3000001 	5004424 	20 	004 	0005 

0001 	3000001 	5004425 	20 	043 	0093 

0001 	3000001 	5004426 	20 	004 	0005 

0001 	3000608 	5004427 	20 	043 	0095 

0001 	3000609 	5004428 	20 	043 	0095 

0001 	3000609 	5004429 	20 	043 	0095 

0001 	3000733 	5005326 	20 	043 	0095 

001 	3033251 	5000014 	20 	043 	0095 

001 	3033251 	5005982 	20 	043 	0095 

001 	3033254 	5000017 	20 	044 	0096 

0001 	3033255 	5000018 	20 	044 	0096 

0001 	3033256 	5000019 	20 	044 	0096 

0001 	3033311 	5000027 	20 	044 	0096 

0001 	3033312 	5000028 	20 	044 	0096 

0001 	3033313 	5000029 	20 	044 	0097 

0001 	3033314 	5000030 	20 	044 	0097 

0001 	3033315 	5000031 	20 	044 	0096 

0001 	3033317 	5000032 	20 	044 	0096 

0002 	3000001 	5004389 	20 	043 	0093 

0002 	3000001 	5004430 	20 	004 	0005 

	

ViO-
Fr4 0002 	3000002 

	
5000059 	20 	043 	0095 

	

2 	3033172 	5000037 	20 	044 	0096 

3033291 	5000042 	20 	044 	0096 

3033295 	5000045 	20 	044 	0096 

3033304 	5000052 	20 	044 	0096 

	

02 	3033412 	5005984 	20 	043 	0095 

0002 	3033412 	5005985 	20 	043 	0095 

0016 	3000001 	5004433 	20 	004 	0005 

0016 	3000001 	5004434 	20 	043 	0093 

0016 	3000612 	5004436 	20 	044 	0096 

0016 	3000613 	5004437 	20 	044 	0096 

0016 	3000614 	5004438 	20 	044 	0096 

0016 	3000672 	5005161 	20 	044 	0096 

0016 	3000673 	5005158 	20 	044 	0097 

0016 	3043958 	5000068 	20 	043 	0095 

A LA UNIDAD EJECUTORA: 410 SALUD CAJAMARCA - CAJAMARCA 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. 	GRUP.  
PROG. PROD.  ACTIVIDAD  FUN.  

FUNC. 	FUNC. 

Tipo 
G.G  ANULACIÓN CRÉDITO 

Transacción 

2 3 0.00 4,260.00 

2 3 0.00 8,357.00 

2 3 0.00 13,752.00 

2 3 0.00 585.00 

2 3 0.00 9,486.00 

2 3 0.00 1,814.00 

2 3 0.00 8,256.00 

2 3 0.00 42,378.00 

2 3 0.00 17,530.00 

2 3 0.00 51,297.00 

2 3 0.00 461,345.00 

2 3 0.00 90,264.00 

2 3 0.00 13,463.00 

2 3 0.00 10,147.00 

2 3 0.00 887.00 

2 3 0.00 1,990.00 

2 3 0.00 5,939.00 

2 3 0.00 10,422.00 

2 3 0.00 4,779.00 

2 3 0.00 2,516.00 

2 3 0.00 45,000.00 

2 3 0.00 299,324.00 

2 3 0.00 3,135.00 

2 3 0.00 25,073.00 

2 3 0.00 63,033.00 

2 3 0.00 466.00 

2 3 0.00 7,600.00 

2 3 0.00 3,495.00 

2 3 0.00 1,710.00 

2 3 0.00 5,490.00 

2 3 0.00 12,758.00 

2 3 0.00 396.00 

2 3 0.00 7,482.00 

2 3 0.00 5,851.00 

2 3 0.00 160.00 



A LA UNIDAD EJECUTORA: 410 SALUD CAJAMARCA - CAJAMARCA 

TITULO II: EGRESOS 

	

DIV. 	GRUP.  

	

PROG. 	PROD. ACTIVIDAD FUN.  FUNC. FUNC.  

	

0016 	3043959 	5000069 	20 	043 	0095 

	

0016 	3043960 	5000070 	20 	043 	0095 

	

0016 	3043961 	5000071 	20 	043 	0095 

	

0016 	3043968 	5000078 	20 	044 	0096 

	

0016 	3043970 	5000080 	20 	044 	0096 

	

0016 	3043974 	5000084 	20 	044 	0097 

	

017 	3000001 	5000085 	20 	004 	0005 

	

17 	3000001 	5004451 	20 	043 	0093 

• 
.17 	3043977 	5000087 	20 	043 	0095 

	

<Al' 0017 	3043977 	5005989 	20 	043 	0095 

	

hictAG-4" 
0017 	3043980 
	

5000090 	20 	043 	0095 

0017 	3043981 	5000091 	20 	043 	0095 

0017 	3043982 	5000092 	20 	043 	0095 

0017 	3043983 	5000093 	20 	044 	0096 

0017 	3043984 	5000094 	20 	044 	0096 

0018 	3000001 	5004452 	20 	004 	0005 

0018 	3000001 	5004453 	20 	043 	0093 

0018 	3000011 	5000109 	20 	044 	0097 

0018 	3000012 	5000110 	20 	044 	0097 

0018 	3000013 	5000111 	20 	044 	0097 

0018 	3000014 	5000112 	20 	044 	0097 

Req,, 018 	3000015 	5000113 	20 	044 	0097 

ie 8 	3000016 	5000114 	20 	044 	0097 

3000017 	5000115 	20 	044 	0097 

3000680 	5000104 	20 	044 	0096 

. 

	

M Aes'"?' 
0018 	3000682 	5000106 	20 	044 	0096 

	

0018 	3043987 	5000098 	20 	043 	0095 

	

0018 	3043988 	5005995 	20 	043 	0095 

	

0024 	3000001 	5004441 	20 	004 	0005 

	

0024 	3000001 	5004442 	20 	043 	0093 

	

0024 	3000004 	5006002 	20 	044 	0096 

	

0024 	3000004 	5006003 	20 	044 	0096 

	

0024 	3000004 	5006004 	20 	044 	0096 

	

0024 	3000361 	5005998 	20 	043 	0095 

18 	3000681 	5000105 	20 	044 	0096 

RGGR N° 	 - 2019-GR-CAJ/GGR 

SECTOR : 99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE.FTO: 
	RECURSOS ORDINARIOS 

1129_ 
G.G ANULACIÓN CRÉDITO 

Transacción 

2 3 0.00 3,170.00 

2 3 0.00 970.00 

2 3 0.00 11,705.00 

2 3 0.00 4,693.00 

2 3 0.00 7,701.00 

2 3 0.00 1,111.00 

2 3 0.00 982.00 

2 3 0.00 1,014.00 

2 3 0.00 2,123.00 

2 3 0.00 726.00 

2 3 0.00 479.00 

2 3 0.00 7,864.00 

2 3 0.00 7,573.00 

2 3 0.00 1,407.00 

2 3 0.00 1,317.00 

2 3 0.00 898.00 

2 3 0.00 1,686.00 

2 3 0.00 1,915.00 

2 3 0.00 528.00 

2 3 0.00 616.00 

2 3 0.00 293.00 

2 3 0.00 1,897.00 

2 3 0.00 6,036.00 

2 3 0.00 289.00 

2 3 0.00 1,812.00 

2 3 0.00 300.00 

2 3 0.00 958.00 

2 3 0.00 716.00 

2 3 0.00 219.00 

2 3 0.00 598.00 

2 3 0.00 1,701.00 

2 3 0.00 4,905.00 

2 3 0.00 8,324.00 

2 3 0.00 112.00 

2 3 0.00 6,399.00 



RGGR N° (1,4 	2019-GR-CAJ/GGR 

SECTOR : 99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE.FTO: 
	

RECURSOS ORDINARIOS 

A LA UNIDAD EJECUTORA: 410 SALUD CAJAMARCA - CAJAMARCA 

TITULO II: EGRESOS 

1, 

DIV. 
PROG. PROD.  ACTIVIDAD  FUN.  

FUNC. 

	

0024 	3000683 	5005137 	20 	044 

	

0024 	3000815 	5006000 	20 	044 

	

0024 	3000816 	5006005 	20 	044 

	

0024 	3000817 	5006007 	20 	044 

	

0024 	3000817 	5006008 	20 	044 

	

0024 	3000817 	5006009 	20 	044 

	

0024 	3000818 	5006010 	20 	044 

	

0068 	3000001 	5004279 	05 	016 

	

68 	3000001 
	

5004280 	20 	016 

	

68 	3000001 	5005609 	20 	016 

	

68 	3000734 	5005560 	20 	016 

	

0068 	3000734 	5005561 	20 	016 

	

0068 	3000734 	5005610 	20 	016 

	

0068 	3000734 	5005612 	20 	016 

	

068 	3000737 	5005570 	20 	016 

	

68 	3000738 	5005580 	20 	016 

	

68 	3000739 	5005583 	20 	016 

	

0068 	3000740 	5005584 	20 	016 

	

0068 	3000740 	5005585 	20 	016 

	

0104 	3000684 	5002792 	20 	044 

	

0104 	3000684 	5002793 	20 	044 

	

0104 	3000685 	5002794 	20 	044 

	

9 	3000001 	5005144 	20 	044 

3000001 	5005145 	20 	044 

3000690 	5005155 	20 	043 

	

9 	3000690 	5005925 	20 	043 

	

131 	3000001 	5005183 	20 	004 

	

0131 	3000001 	5005184 	20 	043 

	

0131 	3000001 	5005185 	20 	043 

	

0131 	3000698 	5005188 	20 	044 

	

0131 	3000699 	5005189 	20 	044 

0131 	3000699 	5005927 	20 	044 

0131 	3000700 	5005190 	20 	044 

0131 	3000701 	5005194 	20 	044 

0131 	3000702 	5005195 	20 	044 

GRUP. Tipo  
G.G  ANULACIÓN  CRÉDITO 

FUNC. Transacción 

0096 2 3 0.00 2,472.00 

0096 2 3 0.00 10,909.00 

0096 2 3 0.00 3,451.00 

0096 2 3 0.00 1,540.00 

0096 2 3 0.00 594.00 

0096 2 3 0.00 1,688.00 

0097 2 3 0.00 2,421.00 

0035 2 3 0.00 4,737.00 

0035 2 3 0.00 2,986.00 

0035 2 3 0.00 11,246.00 

0036 2 3 0.00 5,110.00 

0036 2 3 0.00 23,652.00 

0036 2 3 0.00 65,139.00 

0036 2 3 0.00 4,000.00 

0035 2 3 0.00 2,000.00 

0035 2 3 0.00 5,000.00 

0035 2 3 0.00 11,000.00 

0035 2 3 0.00 26,746.00 

0035 2 3 0.00 7,000.00 

0096 2 3 0.00 500.00 

0096 2 3 0.00 6,000.00 

0096 2 3 0.00 1,500.00 

0097 2 3 0.00 3,094.00 

0097 2 3 0.00 4,000.00 

0095 2 3 0.00 850.00 

0095 2 3 0.00 1,000.00 

0005 2 3 0.00 552.00 

0093 2 3 0.00 1,283.00 

0095 2 3 0.00 1,031.00 

0096 2 3 0.00 1,386.00 

0096 2 3 0.00 3,806.00 

0096 2 3 0.00 20,500.00 

0097 2 3 0.00 72,978.00 

0097 2 3 0.00 23,700.00 

0097 2 3 0.00 29,240.00 



PROD. ACTIVIDAD FUN.  
DIV. GRUP. 

FUNC.  FUNC.  

3000702 5005197 20 044 0097 

3000705 5005200 20 044 0096 

3000705 5005202 20 044 0096 

3000706 5006070 20 043 0095 

3000706 5006071 20 043 0095 

5000001 20 004 0005 

3999999 5000003 20 006 0008 

3999999 5000500 20 044 0096 

3999999 5000619 20 043 0093 

3999999 5001160 20 043 0095 

3999999 5001205 20 006 0008 

3999999 5001285 20 043 0095 

3999999 5001286 20 043 0094 

Tipo 
G.G ANULACIÓN CRÉDITO 

Transacción 

2 3 0.00 25,166.00 

2 3 0.00 1,428.00  

2 3 0.00 1,013.00 

2 3 0.00 582.00 

2 3 0.00 300.00 

2 3 0.00 3,300.00 

2 3 0.00 494,146.00 

2 3 0.00 24,000.00 

2 3 0.00 4,436.00 

2 3 0.00 2,908.00 

2 3 0.00 655.00 

2 3 0.00 16,668.00 

2 3 0.00 14,700.00 

TOTAL 0.00 2,285,890.00 

TOTAL TRANSFERIDO 0.00 2,285,890.00 

A LA UNIDAD EJECUTORA: 410 SALUD CAJAMARCA - CAJAMARCA 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. 

0131 

0131 

0131 

eN 9131 

131 

e'llie 1  A C314:  9002 ---r.';''' 

9002 

9002 

9002 

002 

002 

sil., 001 

RGGR N°  cp- - 2019-GR-CAJ/GGR 

SECTOR : 	99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE.FTO: 	RECURSOS ORDINARIOS 



RGGR N°  qg_ 	- 2019-GR-CAJ/GGR 

	

SECTOR : 
	

99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

	

FTE.FTO: 
	

RECURSOS ORDINARIOS 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 400 SALUD CAJAMARCA 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. 	GRUP. 	Tipo  
PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 	 G.G ANULACIÓN CRÉDITO 

FUNC. FUNC. Transacción  

	

9002 	3999999 	5000438 	20 	044 	0096 	2 	5 	241,576.00 	 0.00 

^Z, 	 TOTAL A TRANSFERIR 	241,576.00 	 0.00 

t\

,1) 

DIV. GRUP. Tipo  
ANULACIÓN CRÉDITO 

FUNC. FUNC. 
G.G 

Transacción 

044 0096 2 	5 0.00 241,576 00 

TOTAL 0.00 241,576.00 

TOTAL TRANSFERIDO 0.00 241,576.00 

..,./ 
A UNIDAD EJECUTORA: 410 SALUD CAJAMARCA - CAJAMARCA 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 

9002 	3999999 	5000438 	20 



PROG. 

0001 

0001 

0001 

0001 

0001 

0001 

0001 

0001 

0001 

002 

002 

0002 

0002 

0002 

0002,4  (,. 

I 16 

0016 

0017 

0018 

18 

8 

0018 

0018 

0024 

0024 

0131 

0131 

0131 

0131 

'--- 

RGGR N°  99- 	- 2019-GR-CAJ/GGR 

SECTOR : 99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE.FTO: 
	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

RUBRO : DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 400 SALUD CAJAMARCA 

PROD. ACTIVIDAD FU N.  

TITULO II: EGRESOS 

DIV. 	GRUP. Tipo 
G.G ANULACIÓN  CRÉDITO 

FUNC.  FUNC. Transacción 

3000001 5004425 20 0430093 2 3 80,000 0.00 

3033251 5000014 20 0430095 2 3 100,000 0.00 

3033254 5000017 20 044 0096 2 3 120,000 0.00 

3033255 5000018 20 044 0096 2 3 188,240 0.00 

3033256 5000019 20 044 0096 2 3 230,000 0.00 

3033311 5000027 20 0440096 2 3 33,053 0.00 

3033312 5000028 20 044 0096 2 3 58,000 0.00 

3033313 5000029 20 0440097 2 3 35,988 0.00 

3033315 5000031 20 044 0096 2 3 69,618 0.00 

3000001 5004389 20 043 0093 2 3 30,000 0.00 

3033172 5000037 20 044 0096 2 3 185,000 0.00 

3033295 5000045 20 044 0096 2 3 80,624 0.00 

3033297 5000047 20 0440097 2 3 5,000 0.00 

3033304 5000052 20 044 0096 2 3 10,000 0.00 

3033306 5000054 20 044 0097 2 3 15,000 0.00 

3000612 5004436 20 044 0096 2 3 6,500 0.00 

3043959 

3043970 

5000069 

5000080 

20 

20 

043 

044 

0095 

0096 

2 

2 

3 

3 

3,000 

2,000 

0.00 

0.00 

3043974 5000084 20 044 0097 2 3 2,366 0.00 

3043983 5000093 20 044 0096 2 3 3,157 0.00 

3000001 5004452 20 004 0005 2 3 76,000 0.00 

3000001 5004453 20 043 0093 2 3 35,000 0.00 

3000013 5000111 20 044 0097 2 3 5,000 0.00 

3000014 5000112 20 044 0097 2 3 7,136 0.00 

3000015 5000113 20 044 0097 2 3 159,901 0.00 

3000680 5000104 20 044 0096 2 3 125,000 0.00 

3000681 5000105 20 044 0096 2 3 20,000 0.00 

3000682 5000106 20 044 0096 2 3 8,000 0.00 

3000001 5004441 20 004 0005 2 3 11,176 0.00 

3000818 5006010 20 044 0097 2 3 5,806 0.00 

3000698 5005926 20 044 0096 2 3 5,000 0.00 

3000699 5005927 20 0440096 2 3 19,625 0.00 

3000700 5005190 20 044 0097 2 3 29,000 0.00 

3000701 5005192 20 044 0097 2 3 4,000 0.00 



PROG. 

0131 

131 

31 

131 

(S,/  0131 

9002 

RGGR N° CP- - 2019-GR-CAJ/GGR 

SECTOR : 99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE.FTO: 
	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

RUBRO : DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 400 SALUD CAJAMARCA 

PROD. ACTIVIDAD FUN.  

TITULO II: EGRESOS 

DIV. 	GRUP. 

FUNC.  FUNC.  

3000702 5005195 20 044 0097 

3000704 5005199 20 043 0095 

3000705 5005200 20 044 0096 

3000706 5006070 20 043 0095 

3000706 5006071 20 043 0095 

3999999 5000377 20 044 0096 

lipp_ 
G.G ANULACIÓN CRÉDITO 

Transacción 

2 3 24,500 0.00 

2 3 19,000 0.00 

2 3 25,000 0.00 

2 3 24,270 0.00 

2 3 23,000 0.00 

2 3 1,799,090 0.00 

TOTAL A TRANSFERIR 3,683,050.00 0.00 



RGGR N°  9 	- 2019-GR-CAJ/GGR 

SECTOR : 
	

99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO 
	

445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE. FTO: 
	

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

RUBRO : 
	

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

A LA UNIDAD EJECUTORA: 410 SALUD CAJAMARCA - CAJAMARCA 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. 	GRUP. 	Tipo  
PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 	 G.G ANULACIÓN CRÉDITO 

FUNC. FUNC. Transacción 

	

0001 	3000001 	5004425 	20 

	

0001 	3033251 	5000014 	20 

	

0001 	3033254 	5000017 	20 

	

0001 	3033255 	5000018 	20 

	

0001 	3033256 	5000019 	20 

	

0001 	3033311 	5000027 	20 

	

0001 	3033312 	5000028 	20 

	

0001 	3033313 	5000029 	20 

	

0001 	3033315 	5000031 	20 

	

0002 	3000001 	5004389 	20 

	

0002 	3033172 	5000037 	20 

	

0002 	3033295 	5000045 	20 

	

0002 	3033297 	5000047 	20 

	

0002 	3033304 	5000052 	20 

	

0002 	3033306 	5000054 	20 

	

0016 	3000612 	5004436 	20 

	

0016 	3043959 	5000069 	20 

	

0016 	3043970 	5000080 	20 

	

0016 	3043974 	5000084 	20 

	

017 	3043983 	5000093 	20 

3000001 	5004452 	20 

3000001 	5004453 	20 

3000013 	5000111 	20 

3000014 	5000112 	20 

	

018 	3000015 	5000113 	20 

	

0018 	3000680 	5000104 	20 

	

0018 	3000681 	5000105 	20 

	

0018 	3000682 	5000106 	20 

	

0024 	3000001 	5004441 	20 

	

0024 	3000818 	5006010 	20 

	

0131 	3000698 	5005926 	20 

	

0131 	3000699 	5005927 	20 

	

0131 	3000700 	5005190 	20 

043 0093 2 3 0.00 80,000.00 

043 0095 2 3 0.00 100,000.00 

044 0096 2 3 0.00 120,000.00 

044 0096 2 3 0.00 188,240.00 

044 0096 2 3 0.00 230,000.00 

044 0096 2 3 0.00 33,053.00 

044 0096 2 3 0.00 58,000.00 

044 0097 2 3 0.00 35,988.00 

044 0096 2 3 0.00 69,618.00 

043 0093 2 3 0.00 30,000.00 

044 0096 2 3 0.00 185,000.00 

044 0096 2 3 0.00 80,624.00 

044 0097 2 3 0.00 5,000.00 

044 0096 2 3 0.00 10,000.00 

044 0097 2 3 0.00 15,000.00 

044 0096 2 3 0.00 6,500.00 

043 0095 2 3 0.00 3,000.00 

044 0096 2 3 0.00 2,000.00 

044 0097 2 3 0.00 2,366.00 

044 0096 2 3 0.00 3,157.00 

004 0005 2 3 0.00 76,000.00 

043 0093 2 3 0.00 35,000.00 

044 0097 2 3 0.00 5,000.00 

044 0097 2 3 0.00 7,136.00 

044 0097 2 3 0.00 159,901.00 

044 0096 2 3 0.00 125,000.00 

044 0096 2 3 0.00 20,000.00 

044 0096 2 3 0.00 8,000.00 

004 0005 2 3 0.00 11,176.00 

044 0097 2 3 0.00 5,806.00 

044 0096 2 3 0.00 5,000.00 

044 0096 2 3 0.00 19,625.00 

044 0097 2 3 0.00 29,000.00 



0131 

0131 

0131 

0131 

0131 

0131 

9002 

• 

¿Ir«, 2,111  

RGGR N° gq- 	- 2019-GR-CAJ/GGR 

SECTOR : 	99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE.FTO: 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

RUBRO : 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

3000701 5005192 20 044 0097 2 3 0.00 4,000.00 

3000702 5005195 20 044 0097 2 3 0.00 24,500.00 

3000704 5005199 20 043 0095 2 3 0.00 19,000.00 

3000705 5005200 20 044 0096 2 3 0.00 25,000.00 

3000706 5006070 20 043 0095 2 3 0.00 24,270.00 

3000706 5006071 20 043 0095 2 3 0.00 23,000.00 

3999999 5000377 20 044 0096 2 3 0.00 1,799,090.00 

TOTAL 0.00 3,683,050.00 

TOTAL TRANSFERIDO 0.00 3,683,050.00 



RGGR N° 	- 2019-GR-CAJ/GGR 

SECTOR : 

PLIEGO : 

FTE.FTO: 

99 GOBIERNOS REGIONALES 

445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 400 SALUD CAJAMARCA 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. 	GRUP. 
PROG. PROD. ACTIVIDAD  FUN. 

FUNC. 	FUNC.  

9001 3999999 5000003 20 006 0008 

9002 3999999 5000500 20 044 0096 

9002 3999999 5001569 20 044 0098 

DIV. 	GRUP. 
PROG. PROD. ACTIVIDAD  FUN. 

9001 3999999 5000003 20 006 0008 

9002 3999999 5000500 20 044 0096 

9002 3999999 5001569 20 044 0098 

Tipo 
G.G ANULACIÓN CRÉDITO 

Transacción 

3 165,291.00 0.00 2 

2 3 277,000.00 0.00 

2 3 127,041.00 0.00 

TOTAL A TRANSFERIR 165,291.00 0.00 

Tipo 
G.G ANULACIÓN CRÉDITO 

Transacción 

3 0.00 165,291.00 2 

2 3 0.00 277,000.00 

2 3 0.00 127,041.00 

TOTAL 569,332.00 

TOTAL TRANSFERIDO 0.00 569,332.00 

,16v,4\ UNIDAD EJECUTORA: 410 SALUD CAJAMARCA - CAJAMARCA 

ivco ce55," TITULO II: EGRESOS 

FUNC. 	FUNC.  
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